
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 3 i 5 uchwały Nr LXXV/651/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rymanów oraz § 10 lit. h uchwały Nr LXXV/652/2022 z dnia 
20 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa  na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje uprawnienia n/w kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy  do 
wysokości: 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce, 

a) w 2024 r. – 160 000,00 zł. 

b) w 2025 r. – 180 000,00 zł. 

c) w 2026 r. – 200 000,00 zł. 

d) w 2027 r. – 220 000,00 zł. 

2. Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim, 

a) w 2024 r. – 160 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 170 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 180 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 190 000,00 zł. 

3. Szkoła Podstawowa w Sieniawie, 

a) w 2024 r. – 160 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 190 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 200 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 220 000,00 zł. 

4. Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim, 

a)  w 2024 r. – 160 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 170 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 180 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 190 000,00 zł. 

5. Zespół Szkół Publicznych w Milczy, 

a)  w 2024 r. – 160 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 180 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 190 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 200 000,00 zł. 

6. Zespół Szkół Publicznych w Posadzie Górnej, 

a) w 2024 r. – 180 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984A0438-5B99-4669-B4C5-E3791CED0D0D. Podpisany Strona 1



b)  w 2025 r. – 190 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 200 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 210 000,00 zł. 

7. Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie, 

a) w 2024 r. – 220 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 250 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 280 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 320 000,00 zł. 

8. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Rymanowie, 

a)  w 2024 r. – 130 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 140 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 170 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 180 000,00 zł. 

9. Gminny Żłobek w Rymanowie 

a) w 2024 r. – 130 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 140 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 160 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 170 000,00 zł. 

10. Gminny Żłobek „Wesołe Maluchy” w Rymanowie-Zdroju – Desznie 

a)  w 2024 r. – 160 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 170 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 180 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 190 000,00 zł. 

11. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie, 

a) w 2024 r. – 160 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 170 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 180 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 190 000,00 zł. 

12. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie. 

a) w 2024 r. – 220 000,00 zł. 

b)  w 2025 r. – 250 000,00 zł. 

c)  w 2026 r. – 280 000,00 zł. 

d)  w 2027 r. – 320 000,00 zł. 

§ 2. Przekazuje uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Rymanów wymienionych 
w § 1 do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy zawieranych  na czas nieoznaczony w zakresie: 

1) Dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnych lub odprowadzanie ścieków do takiej sieci, 

2) Dostawy gazu z sieci gazowej, 

3) Dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

4) Usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii lub gazu ziemnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984A0438-5B99-4669-B4C5-E3791CED0D0D. Podpisany Strona 2



§ 3. Przekazuje uprawnienia kierownikowi jednostki organizacyjnej  wymienionej w § 1 pkt 7 do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXXV/651/2022 Rady Miejskiej 
w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Rymanów. 

§ 4. Przekazuje uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1 do zaliczenia 
uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie planowanych 
wydatków. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi, kierownikom i pracownikom jednostek 
wymienionych w § 1. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984A0438-5B99-4669-B4C5-E3791CED0D0D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 7 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 9 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 10 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 11 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 12 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 12 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 12 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




